
о в s

[

ca

Infografika: Komfort na poslední míli. Balíček dorazí 
do kufru auta, službu spouští Škoda Auto s firmami Alza.cz, 
Dodo a Zásilkovna.cz

Zprávy

Produktové novinky 

Personálie 

Agenda 

Společnost

Pohledem odborníka: Jak se český trh  s logistickými 
nemovitostmi vypořádává s konkurencí sousedních regionů?

Svět je proměnlivější 
a rychlejší
Miroslav Pudil, generální 
ředitel české pobočky 
Kuehne+Nagel, hovoří 
u příležitosti třicátého 
výročí firmy na českém 
trhu o aktuální situaci 
i výhledech vývoje 
v oboru.

Materiál pro palety musí být kvalitní
Dřevo, nebo plast? Materiál pro výrobu palet 
se liší podle různých potřeb. Dřevěné palety 
sice vládnou světu a zná je každý, kdo ale 
někdy zabloudil do skladu, viděl, že i plast 
nachází pro své vlastnosti nemalé uplatnění.

V Sonnentoru naloží na auta více 
stohovatelného zboží

Jak dostat na auto co nejvíce palet?

Nové provozy Hopi v Klášterci nad Ohří
Logistické centrum společnosti Hopi 
v Klášterci nad Ohří je neodmyslitelně 
spjato s počátky fungování rodinné firmy. 
V posledních dvou letech se prudce rozvíjí.

Technika spojuje sklad a výrobu

FANUC přichází s cobotem CRX-ЮіА

4



O B S A H

тж чг wmfwrnjámm
AiitoUS1

Výrobní pouť letadel 
značky Airbus
Za dobu své téměř 
padesátileté existence 
přivedla společnost Airbus 
na svět mnoho letadel -  
od nejoblíbenějšího A320 
přes největší letadlo na světě 
A380 až po nákladní Belugu, 
která je sama důležitou 
součástí složité výrobní 
logistiky Airbusu.

Nové modulární li-ion baterie 
Toyota
Toyota má s li-ion bateriemi 
již téměř desetileté zkušenosti 
a využila je i při vývoji nové, 
úspornější stavebnicové 
koncepce.

Poloautomatické vozíky Linde 
pro efektivní vychystávání


